
segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
e-mail: licitacoes@cordeiros.ba.gov.br 

 
 

 
AVISO DE ERRATA 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2020 
PARA REGISTRO DE PREÇO 

 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2020 PARA REGISTRO DE PREÇO, Objeto:	Contratação de 
empresa para fornecimento de refeições, marmitas, lanches, bebidas não alcoólicas e 
hospedagem, para atender às necessidades das diversas secretarias municipais para o 
exercício de 2020. 
 
 
ONDE	SE	LÊ:	
 
VIII	‐	SESSÃO	PÚBLICA:	
DATA:	26	de	março	de	2020.	
							HORA:	09:00hs	
LOCAL:	No	prédio	desta	Prefeitura,	sito	à	Praça	Cel	José	Moreira	Cordeiro,	104,	Centro,	Cordeiros	–	BA.	
Será conduzida pelo Pregoeiro Jairmar Maia da Silva, com o auxílio da equipe de apoio. 
 
LEIA‐SE	
 
VIII	‐	SESSÃO	PÚBLICA:	
DATA:	27	de	março	de	2020.	
							HORA:	08:30hs	
LOCAL:	No	prédio	desta	Prefeitura,	sito	à	Praça	Cel	José	Moreira	Cordeiro,	104,	Centro,	Cordeiros	–	BA.	
Será conduzida pelo Pregoeiro Jairmar Maia da Silva, com o auxílio da equipe de apoio. 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71DBEAADC49D81CFC1C394629C462DC3


		2020-03-23T13:58:59-0300




